

Årsredovisning

för

Elhet AB

559092-2828

Räkenskapsåret

2022-02-01 – 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Waara, Styrelseledamot
2023-04-04

Styrelsen för Elhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla spetskompetens inom elinstallationer samt el- och belysningsdesign med fokus på innovativa lösningar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet för att främja kreativitet, innovationer och intraprenörskap samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	130	826	910	1 446
Resultat efter finansiella poster	18	408	-49	209
Soliditet (%)	63,8	77,4	68,6	49,9

Omsättningen har minskat under året p g a att ägaren har valt att ta på sig färre jobb under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	383 027	257 048	690 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		257 048	-257 048	0
Årets resultat			12 783	12 783
Belopp vid årets utgång	50 000	390 075	12 783	452 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	390 075
årets vinst	12 783
	402 858
disponeras så att	
i ny räkning överföres	402 858
	402 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		129 974	826 386
Övriga rörelseintäkter		14 625	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 599	826 386
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 746	-207 554
Övriga externa kostnader		-73 085	-132 871
Personalkostnader	2	-40 154	-54 817
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-22 600
Summa rörelsekostnader		-125 985	-417 842
Rörelseresultat		18 614	408 544
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312	-819
Summa finansiella poster		-312	-819
Resultat efter finansiella poster		18 302	407 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-93 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-93 000
Resultat före skatt		18 302	314 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 519	-57 677
Årets resultat		12 783	257 048

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

48 875

Summa materiella anläggningstillgångar

0

48 875

Summa anläggningstillgångar

0

48 875

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

170 477

Övriga fordringar

24 621

15 598

Summa kortfristiga fordringar

24 621

186 075

Kassa och bank

Kassa och bank

800 349

752 435

Summa kassa och bank

800 349

752 435

Summa omsättningstillgångar

824 970

938 510

SUMMA TILLGÅNGAR

824 970

987 385

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		390 075	383 027
Årets resultat		12 783	257 048
Summa fritt eget kapital		402 858	640 075
Summa eget kapital		452 858	690 075
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 000	93 000
Summa obeskattade reserver		93 000	93 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 521	41 973
Skatteskulder		0	19 750
Övriga skulder		253 591	137 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		279 112	204 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		824 970	987 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	0,25	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	113 000	113 000
Försäljningar/utrangeringar	-113 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	113 000
Ingående avskrivningar	-64 125	-41 525
Försäljningar/utrangeringar	64 125	
Årets avskrivningar		-22 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-64 125
Utgående redovisat värde	0	48 875

Umeå 2023-04-04

Mats Waara

Mats Waara